ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистрАцийЁ

йышАну

Шёмёршё ялё

о внесении изменений в Устав

чувАшскАя рЕспуБлиlа
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Шемурша

,2о17 ýо- ,, & r, ff 2о17 г цп -JИ

муниципttльIlого
дошкольного

бюджетного
образовательного

)чреждения Асановский детский сад
<<Ласточка> Шемуршинского райопа
Чуваrпской Республики

В цеJIях приведения нормативно-прzlвовьIх ElKToB Шемуршинского района в
соответствие с действующим зtжонодательством Российской Федерации администрация
Шемуршинского района постtlЕовJIяет:

1.Внести в Устав муниципального бюджетногодошкоJIьного'образовательного
учреждения Асановский детский сад <<Ласточка> Шемуршинского района Чуваrпской
Республики утверждеЕный постановлением адмиЕистрации Шемуршинакого района от 28
декабря 2015 года Ns267 следующие изменения:

В абзаце первом подпункта 2 пункта 3.16.4 слова (,в укрепление материальЕо-
технической базы Бюджетного уIреждения)) искJIюtмть , " г.;,^

2..Щелегировать полномочия по регистрации изменений Устав муниципального
бюджетного дошкольного образовательЕого }цреждения Асановокий детский сад
кЛасточка> Шемуршинского района Чуватп9к6; Республики в нzlлоговьD( и иIIьD( органах
заведующему муниципзlльного бюджетного дошкольного образоватеJIьного rrреждениrl
Асановский детский сад кЛасточкa>) Шемуршинского раtоЪа Чувашской

'Р.Ъ"уЬr"*"

3.Настоящее постановление вступает в силу после его офиццальногоогryбликовчlния.

Исполняющий
главы
Шемуршинского йя/ В.А. Петьков